

Faktúra - Dodací list

HISPA SK s.r.o.

Bancíkovej 1/A

821 03 Bratislava

Slovenská republika

IČO: 46307222

DIČ: 2023337283

IČO DPH: SK2023337283

IBAN : SK4331000000004280095208

Účet:

Sberbank

4280095208

3100

Registrácia v OR Okresného súdu Bratislava I, Odd.:Sro, vl.č.75454/B

Faktúra číslo:

160233482

Odberateľ:

ŠJ PRI MŠ RIEČKA, RIEČKA 33, RIEČKA

ŠJ PRI MŠ RIEČKA

RIEČKA 33

BANSKÁ BYSTRICA

Slovensko

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Spôsob platby: PP

KSYM: 0008

Dátum vystavenia:

26. 9. 2016

Dátum splatnosti:

10. 10. 2016

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

26. 9. 2016

Konečný príjemca:

ŠJ PRI MŠ RIEČKA

RIEČKA 33

RIEČKA Slovensko

Objednávka:

Označenie dodávky	Počet	Jedn.cena	Sadzba DPH	bez DPH	s DPH
Mrkva / kg PL 284042	2,00 kg	0,45	20 %	0,90	1,08
Petržlen / kg PL 284035	1,00 kg	1,15	20 %	1,15	1,38
Cibuľa žltá / kg PL 275147	2,10 kg	0,45	20 %	0,95	1,14
Kapusta pekinská / kg PL 284020	2,10 kg	0,65	20 %	1,37	1,64
Zemiaky žlté / kg Lily/PL 25kg 284207	25,00 kg	0,35	20 %	8,75	10,50
Paradajky / kg PL 284008	0,50 kg	1,05	20 %	0,53	0,64
Paprika biela / kg SK 284000	0,70 kg	0,99	20 %	0,69	0,83
Kel / kg PL 284153	2,30 kg	0,75	20 %	1,73	2,08
Karfiol / ks NL 8585026540041	1,00 ks	0,80	20 %	0,80	0,96
Zeler / kg PL 284056	0,90 kg	1,20	20 %	1,08	1,30
Kaleráb / kg PL 284040	1,00 kg	0,40	20 %	0,40	0,48
abiko červené / kg Rubinola70+/SK 284003	3,20 kg	0,65	20 %	2,08	2,50
Citrón sypaný / kg Eureka cal.4/6 l.tr./JAR 284028	2,00 kg	2,89	20 %	5,78	6,94
Banán / kg HOLA /EC 284029	2,20 kg	1,15	20 %	2,53	3,04
Broskyňa ukladaná / kg cal.A/ES 284081	2,20 kg	1,35	20 %	2,97	3,56

*Súhlasím s uvádzaním
v súhrne*

Sadzba	Fakturácia		
	Základ dane	DPH	Spolu
0,00 %	0,00	0,00	0,00
10,00 %	0,00	0,00	0,00
19,00 %	0,00	0,00	0,00
20,00 %	31,71	6,34	38,05

Suma spolu: 38,05 EUR

Odberateľ svojím podpisom pod touto faktúrou č.160203482 , ktorá slúži ako dodací list, potvrdzuje prevzatie tovaru , ktorý je čo do druhu, množstva a ceny bližšie špecifikovaný na tejto faktúre. Tovar zostáva majetkom firmy až do jeho zaplatenia. V zmysle Obch. zákonníka č. 513/91 Zb. Vám budeme účtovať v prípade omeškania 0,05% poplatok za každý deň omeškania .

Vystavil(a): Šajhanová Viera
Tel.č. 048 / 471 33 22 Fax: 048 / 471 33

Prevzal:

pečiatka, podpis dodávateľa
 Zariadenie školského stravovania pri IAS
 pečiatka, podpis odberateľa

FAKTÚRA: 230621994

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIC : 2020066829 Obchodný register : OS B. Bystrica, Oddiel: Sro, vložka číslo: 4345/S Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Číslo účtu : 6619429000 / 1111 IBAN : SK2211110000006619429000 SWIFT : UNCRSGBX Telefon : 045/5363008, 5363024 Fax : 045/5326976		Odberteľ : ŠJ pri MŠ Riečka Hlavná 57 974 01 Riečka <i>25.10.2016</i> DIC : 2016/172 Tel. číslo : 048/4197221 IČ DPH: IČO: 31777481	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : Únútorný doklad : h. zástupca : 040 Petrisková		Miesto určenia :	
Doklad číslo : 230621994 Konštantný symbol : 0008 Datum vystavenia : 27.09.2016 Datum splatnosti : 11.10.2016 Forma úhrady : Platobným príkazom Datum dodania/príjatia platby : 27.09.2016		1189	

Pô Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ. Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu s DPH
--------	---------------	----------	---------	-----------------	-----	---------------	------------------

1.3125612	Čaj Mistral kamlika a med 30g	1,00	ks	0,1 bal	1,650	1,980	1,65
2.3121100	Čaj Mistral Materina duška Limetka Citrón 30g	1,00	ks	0,1 bal	1,650	1,980	1,65
3.312445	Čaj Mistral Brusnica, malina, baza čierna 40g	1,00	ks	0,1 bal	1,650	1,980	1,65
4.3121100	Čaj Mistral Citrón, zázvor 40g	1,00	ks	0,2 bal	1,650	1,980	1,65
5.3103203	Čaj Mistral Zmes ovocia 40g rakytiník	1,00	ks	0,2 bal	1,650	1,980	1,65
6.2600050	Rybby Trešcia pečeň 115g EO Giana	5,00	ks	0,2 bal	1,100	1,320	5,50
7.1620004	Med kvetový 500g	10,00	ks	1,2 bal	2,310	2,772	23,10
8.001234	SZ Č.repa 660g kocky Giana	8,00	ks	1,0 bal	0,650	0,780	5,20
9.1210109	SZ Hrašok slany 400g Giana	10,00	ks	1,0 bal	0,400	0,480	4,00
10.8621453	Hrach zltý lup. 500g pol. Omega/Manya	5,00	ks	0,2 bal	0,407	0,488	2,04
11.3256987	Sošovica 500g Omega	5,00	ks	0,987	1,184	4,94	5,93
12.0809905	Soľ stolová 1kg	12,00	ks	1,0 bal	0,200	0,240	2,40
13.0704225	Čest.Filiacky 400g vajecné Ideal	10,00	ks	0,7 bal	0,550	0,660	5,50
1.71261	Cest.Rezance šir. 400g Ideal vajecné	10,00	ks	0,550	0,660	5,50	6,60
9561348	Čaj gul. 1kg Omega	12,00	ks	1,0 bal	0,730	0,876	8,76
16.454579	Cukor kryštál 1kg	10,00	ks	1,0 bal	0,680	0,816	6,80
17.0511005	Cukor práškový 1kg	5,00	ks	0,6 bal	0,900	1,080	4,50
18.1531258	Jogurt smotanový Jahoda 150g KUNIN	20,00	ks	1,0 bal	0,246	0,295	4,92
19.0336135	Mlieko trvanl. 1,5% 1l Tami	12,00	ks	1,0 bal	0,407	0,448	4,88
20.3574	Syrokrem 150g/3ks Apetito Klasik 47%	5,00	ks	0,2 bal	0,854	1,025	4,27
21.031615	Tvaroh 250g Ražo klasický	5,00	ks	0,6 bal	0,950	1,140	4,75

Hmotnosť: 83,88 kg

FAKTÚRA NAHRAĐA DODACI LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.
 Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberteľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.
 INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
 b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o spôsobilosti MV na prepravu potravín
 c)vozidla prepravujúce tovar majú "Osvvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín"
 d)skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Schválil :

Faktúra číslo: 230621994

Spracované programovým systémom LCS Helios

FAVYD/135/JMS

Vystavil : Kubincová Janka

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :	4,88	0,49	5,37
Základná sadzba 20% :	100,43	20,08	120,51
Celkom :			125,88

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade :

125,88 EUR

INMEDIA spol. s r.o.
Námestia SNP, 17
960 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208

Meno a Priezvisko	Podpis	Dátum	Pečiatka

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.
Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvoien má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín"

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Vystavil : Kubincová Janka

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo:230621994

Schválil :

FAVVD/135/JMS